
NİĞDE
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Türkiye Atletizm Federasyonu

NİĞDE Atletizm İl Temsilciliği

OKULLAR ARASI KROS YARIŞMALARI

OKULLAR ARASI KROS YARIŞMALARI

2 KM.

YILDIZ KIZLAR

NİĞDE

5 Ocak 2023 0:00



2 KM.
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Derecesi
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Puanı

1 450 DİLCAN KESER HATAY DİKMECE ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:07 0

2 461 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR TİL ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:19 0

3 464 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:24 0

4 436 SULTAN ÇOKER AKSARAY GAZİPAŞA ORTAOKULU T 1.04.2010 07:31 1

5 434 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY GAZİPAŞA ORTAOKULU T 1.12.2010 07:32 2

6 445 FATMANUR BAYKAL MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 16.11.2009 07:33 3

7 454 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN İMARET ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 07:39 3

8 420 SİDRA SİLLO CEVDETİYE ORTAOKULU T 13.01.2011 07:41 4

9 415 BEGÜM KAYIR EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 9.06.2011 07:44 5

10 433 NİDANUR ÇANKAYA AKSARAY GAZİPAŞA ORTAOKULU T 5.12.2011 07:45 6

11 444 ŞEMSİ NUR KAVUN MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 15.03.2010 7

12 435 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY GAZİPAŞA ORTAOKULU T 23.06.2010 8

13 398 ELİF İŞBECEREN H. LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU - KROS YILDIZ KIZLAR T 26.06.2010 9

14 403 ELİF SUDE POLAT KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 20.12.2009 10

15 417 NİSANUR ÖZÇAM EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 15.05.2011 11

16 459 ZERDA AKYÜZ KONYA AKABE İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 11

17 407 FATMANUR VURAL KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 1.02.2011 12

18 392 GÖZDE ŞİMŞEK YOZGAT SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 5.10.2010 13

19 394 RUMEYSA YEŞİL YOZGAT SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 3.11.2009 14

20 456 SEVGİ DEMİR KAYSERİ BATTALGAZİ ŞEHİT SELİM ŞENER ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 14

21 432 DAMLA ATEŞ AKSARAY GAZİPAŞA ORTAOKULU T 13.03.2010 15

22 404 KEZBAN SILA AŞIK KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 1.01.2011 16

23 405 FATMAGÜL KOYUNCU KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 12.11.2010 17

24 453 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN ÖZEL KARAMAN İSABET ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 17

25 462 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR DAMAT İBRAHİM PAŞA ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 17

26 395 GÖZDE KARADAVUT YOZGAT SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 12.02.2010 18

27 448 MEVLÜDİYE BEREN AKDENİZ MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 13.08.2010 19

28 393 ZEYNEP SUDE ÇALIŞIR YOZGAT SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 2.04.2009 20

29 463 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR AVANOS MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 20

30 449 YAREN NEJLANUR KORKMAZ MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 17.10.2010 21

31 416 NEHİR PARASIÇOK EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 23.06.2011 22

32 402 YAĞMUR CEREN ÜNZİR KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 4.08.2009 23

33 390 SELVER YİĞİT YOZGAT SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 15.08.2009 24

34 421 DUA KABAKCI CEVDETİYE ORTAOKULU T 7.08.2009 25

35 431 CENNET BÜLBÜL NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 19.05.2010 26

36 447 İKBAL POLAT MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 1.11.2010 27

37 422 KEVSER KABAKCI CEVDETİYE ORTAOKULU T 15.02.2011 28

38 409 TUANA GÖKMEN ÇAKABEY ORTAOKULU T 1.12.2009 29

39 430 DENİZ KIYAK NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 31.01.2011 30

40 411 MİCHAEL EL DEHUD ÇAKABEY ORTAOKULU T 1.01.2011 31

YILDIZ KIZLAR

NİĞDE Atletizm İl Temsilciliği

OKULLAR ARASI KROS YARIŞMALARI
NİĞDE

5 Ocak 2023 0:00
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YILDIZ KIZLAR 5 Ocak 2023 0:00

41 414 HEDİYE NUR TEKKAŞ EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 20.01.2011 32

42 378 SUDE NAZ YILMAZ KARAMAN ALPARSLAN ORTAOKULU T 2.09.2009 33

43 496 SİNEM YILDIZ ÇİFTLİK MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 0.01.1900 34

44 384 EDA AVCI HATAY ORTAOKULU KIZ KROS TAKIMI T 24.05.2009 35

45 427 HİRANUR YILMAZ NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 31.07.2010 36

46 446 SEVDE RANA KAFALI MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 29.08.2010 37

47 429 ESMA NUR ÇEÇEN NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 7.04.2011 38

48 498 DAMLA SU ÇAKIL ÇİFTLİK MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 0.01.1900 39

49 397 MEDİNE NUR HÖKKAŞ H. LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU - KROS YILDIZ KIZLAR T 27.07.2010 40

50 465 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT SORGUN FEYZULLAH BEKTAŞ İMAM HATİP ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 40

51 424 YAĞMUR HAMKELEK CEVDETİYE ORTAOKULU T 19.04.2011 41

52 410 RUKİYE İLTER ÇAKABEY ORTAOKULU T 7.10.2009 42

53 428 GÜLSÜM NAZ KARAKUŞ NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 19.05.2011 43

54 497 ELİF GÜZEL ÇİFTLİK MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 0.01.1900 44

55 387 NİMET ÖZYİĞİT HATAY ORTAOKULU KIZ KROS TAKIMI T 28.05.2009 45

56 500 ŞERİFE NAZ TEMUR ÇİFTLİK MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 0.01.1900 46

57 388 HATİCE BEBEK HATAY ORTAOKULU KIZ KROS TAKIMI T 20.01.2010 47

58 389 FUNDA ÜNAL HATAY ORTAOKULU KIZ KROS TAKIMI T 9.08.2011 48

59 426 ZEYNEP KORKUSUZ NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 18.03.2011 49

60 458 RAHİME YAVİÇ KIRŞEHİR ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM TEKİN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 49

61 391 AZRA YILDIRIM YOZGAT SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 20.06.2010 50

62 406 HAVVANUR KAYA KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 4.12.2010 51

63 380 AYŞE ZÜMRA ÖKSÜZ KARAMAN ALPARSLAN ORTAOKULU T 14.11.2010 52

64 408 SAADET BALUR ÇAKABEY ORTAOKULU T 18.02.2010 53

65 418 ELİF CANBAZ EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 4.06.2010 54

66 379 AYŞE RANA ÖZDEMİR KARAMAN ALPARSLAN ORTAOKULU T 19.06.2010 55

67 381 FATMANUR ÖZDEMİR KARAMAN ALPARSLAN ORTAOKULU T 2.02.2010 56

68 399 NİSANUR AKPINAR H. LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU - KROS YILDIZ KIZLAR T 26.02.2009 57

69 386 EVRA SİMANUR ÖZALP HATAY ORTAOKULU KIZ KROS TAKIMI T 1.06.2010 58

70 419 ZEYNEP YILMAZ EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU T 7.05.2010 59

71 382 BUGLEM UYSAL KARAMAN ALPARSLAN ORTAOKULU T 16.11.2009 60

72 413 MELEK BÜTÜNAY ÇAKABEY ORTAOKULU T 20.03.2011 61

73 499 HANIM NAZ TOSUN ÇİFTLİK MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 0.01.1900 62

74 383 AYŞENAZ ÇALIŞ KARAMAN ALPARSLAN ORTAOKULU T 15.03.2010 63

75 457 FİKRİYE MELİKE ARSLAN KIRŞEHİR ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM TEKİN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 63

76 396 YAĞMUR YILDIZ H. LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU - KROS YILDIZ KIZLAR T 2.08.2009 64

77 425 SÜMEYYE HAMİŞ CEVDETİYE ORTAOKULU T 2.12.2011 65

78 412 ZEYNEP KAYA ÇAKABEY ORTAOKULU T 6.03.2011 66

79 400 KÜBRA DÖNMEZ H. LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU - KROS YILDIZ KIZLAR T 25.01.2011 67

80 440 ELİF EFSA EKİNCİ MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 27.09.2009 68
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YILDIZ KIZLAR 5 Ocak 2023 0:00

81 439 İNCİ SU ÖZKAN MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 23.04.2009 69

82 443 GÜRCÜ PEKER MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 16.09.2009 70

83 442 NEJLA TEKELİ MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 9.11.2009 71

84 441 ALMİRA GAZEL DURAN MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 24.03.2009 72

85 385 ZEMZEM GÜLİSTAN HATAY ORTAOKULU KIZ KROS TAKIMI T 2.06.2009 73

86 438 MEDİNE BAŞSA MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 20.02.2010 74

87 401 ELİF SUÇIKARAN H. LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU - KROS YILDIZ KIZLAR T 13.05.2011 75

- 455 BELİNAY KORKMAZ KAYSERİ MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNF -

- 451 İKLİM KARA HATAY ÇANAKOLUK HUZURLU ORTAOKULU(A) F 0.01.1900 DNF -

- 423 ELA BİÇER CEVDETİYE ORTAOKULU T 23.04.2009 DNF -
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432 DAMLA ATEŞ 00:00 15
433 NİDANUR ÇANKAYA 07:45 6

1 AKSARAY GAZİPAŞA ORTAOKULU 434 ÜMMÜGÜL DURSUN 07:32 2 17
435 ZEHRA KÜRKLÜ 00:00 8
436 SULTAN ÇOKER 07:31 1
437 0 -
444 ŞEMSİ NUR KAVUN 00:00 7
445 FATMANUR BAYKAL 07:33 3

2 MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 446 SEVDE RANA KAFALI 00:00 37 50
447 İKBAL POLAT 00:00 27
448 MEVLÜDİYE BEREN AKDENİZ 00:00 19
449 YAREN NEJLANUR KORKMAZ 00:00 21
402 YAĞMUR CEREN ÜNZİR 00:00 23
403 ELİF SUDE POLAT 00:00 10

3 KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU 404 KEZBAN SILA AŞIK 00:00 16 55
405 FATMAGÜL KOYUNCU 00:00 17
406 HAVVANUR KAYA 00:00 51
407 FATMANUR VURAL 00:00 12
390 SELVER YİĞİT 00:00 24
391 AZRA YILDIRIM 00:00 50

4 YOZGAT SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU 392 GÖZDE ŞİMŞEK 00:00 13 65
393 ZEYNEP SUDE ÇALIŞIR 00:00 20
394 RUMEYSA YEŞİL 00:00 14
395 GÖZDE KARADAVUT 00:00 18
414 HEDİYE NUR TEKKAŞ 00:00 32
415 BEGÜM KAYIR 07:44 5

5 EMEKLİ ÖĞRETMEN RAMAZAN BÜYÜKKILIÇ ORTAOKULU 416 NEHİR PARASIÇOK 00:00 22 70
417 NİSANUR ÖZÇAM 00:00 11
418 ELİF CANBAZ 00:00 54
419 ZEYNEP YILMAZ 00:00 59
420 SİDRA SİLLO 07:41 4
421 DUA KABAKCI 00:00 25

6 CEVDETİYE ORTAOKULU 422 KEVSER KABAKCI 00:00 28 98
423 ELA BİÇER DNF -
424 YAĞMUR HAMKELEK 00:00 41
425 SÜMEYYE HAMİŞ 00:00 65
426 ZEYNEP KORKUSUZ 00:00 49
427 HİRANUR YILMAZ 00:00 36

7 NAMIK KEMAL ORTAOKULU 428 GÜLSÜM NAZ KARAKUŞ 00:00 43 130
429 ESMA NUR ÇEÇEN 00:00 38
430 DENİZ KIYAK 00:00 30
431 CENNET BÜLBÜL 00:00 26
408 SAADET BALUR 00:00 53
409 TUANA GÖKMEN 00:00 29

8 ÇAKABEY ORTAOKULU 410 RUKİYE İLTER 00:00 42 155
411 MİCHAEL EL DEHUD 00:00 31
412 ZEYNEP KAYA 00:00 66
413 MELEK BÜTÜNAY 00:00 61
496 SİNEM YILDIZ 00:00 34
497 ELİF GÜZEL 00:00 44

9 ÇİFTLİK MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU 498 DAMLA SU ÇAKIL 00:00 39 163
499 HANIM NAZ TOSUN 00:00 62
500 ŞERİFE NAZ TEMUR 00:00 46

0 -
396 YAĞMUR YILDIZ 00:00 64
397 MEDİNE NUR HÖKKAŞ 00:00 40

10 H. LÜTFİ PAMUKÇU ORTAOKULU - KROS YILDIZ KIZLAR 398 ELİF İŞBECEREN 00:00 9 170
399 NİSANUR AKPINAR 00:00 57
400 KÜBRA DÖNMEZ 00:00 67
401 ELİF SUÇIKARAN 00:00 75

5 Ocak 2023 0:00

NİĞDE Atletizm İl Temsilciliği

OKULLAR ARASI KROS YARIŞMALARI
NİĞDE
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5 Ocak 2023 0:00

384 EDA AVCI 00:00 35
385 ZEMZEM GÜLİSTAN 00:00 73

11 HATAY ORTAOKULU KIZ KROS TAKIMI 386 EVRA SİMANUR ÖZALP 00:00 58 175
387 NİMET ÖZYİĞİT 00:00 45
388 HATİCE BEBEK 00:00 47
389 FUNDA ÜNAL 00:00 48
378 SUDE NAZ YILMAZ 00:00 33
379 AYŞE RANA ÖZDEMİR 00:00 55

12 KARAMAN ALPARSLAN ORTAOKULU 380 AYŞE ZÜMRA ÖKSÜZ 00:00 52 196
381 FATMANUR ÖZDEMİR 00:00 56
382 BUGLEM UYSAL 00:00 60
383 AYŞENAZ ÇALIŞ 00:00 63
438 MEDİNE BAŞSA 00:00 74
439 İNCİ SU ÖZKAN 00:00 69

13 MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 440 ELİF EFSA EKİNCİ 00:00 68 278
441 ALMİRA GAZEL DURAN 00:00 72
442 NEJLA TEKELİ 00:00 71
443 GÜRCÜ PEKER 00:00 70
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